３ 商 第 ８ ５ ８ 号

令 和 ３ 年 ７ 月 １ 日

関係団体等の長 様

 福島県商工労働部長

   （ 公 印 省 略 ）

中小企業等グループ補助金（令和３年福島県沖地震）の

公募について（通知）

このことについて、下記のとおり第３次公募を実施しますのでお知らせします。

つきましては、関係機関や企業等へ周知願います。

記

１ 募集期間
○ グループ認定（復興事業計画認定）について

 募集期間 認定通知【予定】

第１次【受付終了】 令和３年３月３０日（火）～令和３年５月 ７日（金） 令和３年６月１７日（木）

第２次【受付終了】 令和３年６月１６日（水）～令和３年６月３０日（水） 令和３年８月末

第３次 令和３年７月 １日（木）～令和３年８月３１日（火） 令和３年１０月末

○ 補助金交付申請について

 募集期間 交付決定【予定】

第１回【受付終了】 令和３年３月３０日（火）～令和３年５月 ７日（金） 令和３年６月１７日（木）

第２回【受付終了】 令和３年６月１６日（水）～令和３年６月３０日（水） 令和３年８月末

第３回 令和３年７月１日（木）～令和３年７月１６日（金） 令和３年９月末

第４回 令和３年７月１９日（月）～令和３年８月２０日（金） 令和３年１０月末

第５回 令和３年８月２３日（月）～令和３年９月１７日（金） 令和３年１１月末

※第６回以降の補助金交付申請については、関係機関と調整のうえ、決定次第公

表します。

２ 公募内容等

(1)  補助対象

令和３年福島県沖地震により被災した施設又は設備を復旧する際の経費の一部

(2) 補助対象者

令和３年福島県沖地震により被災した事業者

３ 留意事項

 各公募の要件、補助の対象となる経費等の詳細については、各公募要領を参照願

います。

４ 公募要領及び申請書等の配布について

   次のアドレスから中小企業等グループ施設等復旧整備補助事業のページへアク

セスし公募要領及び申請書等各種様式をダウンロード願います。

http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/32011b/group3eq00.html

 （事務担当 経営金融課 電話 024-572-7029）